SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC&*!

SAOMARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo Inicial 145.366,05
Periodo: 31/08/2022 a 29/09/2022
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
CIRCULO OPERARIO 95.521,08 240.887,13
CONTRIBUICAO SINDICAL 11.085,28 251.972,41
GARRAFAS TERMICAS 40,00 252.012,41
INGRESSOS JANT AR 1.201,00 253.213,41
POMPEIAMED 75.380,73 328.594,14
SEDE CAMPESTRE 49,25 328.643,39
SEGURO DE VIDA 13.926,00 342.569,39
TAXA INCLUSAO SINDICAL 250,00 342.819,39
UNIMED 164.204,39 507.023,78
VIVO 30.995,65 538.019,43
VIVO BALCAO 5.822,66 543.842,09
Total Grupo ....coceeeesceneseenenst 398.476,04
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRSULNET 89,90 543.752,19
CIRCULO OPERARIO 94.311,95 449.440,24
CONDOMINIO 183,00 449.257,24
CONT ADOR GEREMIAS PEROZZO 450,00 448.807,24
DESPESA DE GABINETE 60,00 448.747,24
DESPESA FINANCEIRA 1.750,00 446.997,24
DESPESAS JANT AR DOS SERVIDORES 368,00 446.629,24
DESPESAS JURIDICAS 2.424,00 444.205,24
LUXUS TELEFONIA 1.218,32 442.986,92
OI TELEFONIA FIXA 130,73 442.856,19
POMPEIAMED 74.324,31 368.531,88
PREST ADORES DE SERVICO 570,35 367.961,53
RGE ENERGIA 254,77 367.706,76
SEDE CAMPESTRE 29.640,70 338.066,06
SEGURO DE VIDA 13.768,16 324.297,90
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 324.037,90
UNIMED 164.143,27 159.894,63
VIVO 28.115,79 131.778,84
Total GrupPo ....ccevevvucsercssnccnnesl 412.063,25
Saldo Final 131.778,84
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